
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Yakup Üçkardeş

Prim Oranları

20.002,50 Brüt Asgari Ücret

SGK Primi İşçi Değeri

2.800,350 14% SGK Primi İşçi Payı

200,025 1% SGK İşsizlik Sigortası Primi İşçi Payı

3.000,375 Sigortalıya Ait Olan SGK Prim Toplamı

3.000,38 Sigortalıya Ait Olan SGK Prim Toplamı

SGK Primi İşveren Değeri

4.100,51 20,50% SGK İşveren Primi

400,05 2% SGK İşveren İşsizlik Sigortası Primi

4.500,56 İşverene Ait Olan SGK Prim Toplamı

7.500,94 Toplam Sigorta Prim tutarı

17.002,12 Net Asgari Ücret / Gelir Vergisi Matrahı

24.503,06 Asgari Ücretlinin Maliyeti ( SGK % 5 İndirimsiz )

1.000,13 SGK % 5 İndirim (Borcu Olmayan İşverenler İçin)

23.502,94
Asgari Ücretlinin İşverene Maliyeti ( SGK 
Teşvikinden  Faydalanılması Halinde 30 Günlük 
İşçi Maliyeti)
Önemli Not : 5510 sayılı kanunun geçici 88. maddesine 
istinaden 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi 
kapsamında haklarında uzun vadeli sigorta kolları 
hükümleri uygulanan sigortalıları çalıştıran işverenlere 
belirli şartları sağlamaları halinde SGK primlerini ödedikleri 
esnada ayrıca prim indirimi sağlanacaktır.

Asgari Ücret Üzerinden Hesaplanan SGK Prim 
Tutarı

7.500,94 37,50 -% Asgari Ücret Üzerinden Hesaplanan SGK Prim Tutarı

1.000,13 5 -%
5510 sayılı Kanun 81/(ı) maddesi gereği uygulanan 
% 5 indirim (Borcu Olmayan İşveren)

6.500,82
İndirimli Sigorta Primi Sonrası Asgari Ücretlinin 
30 Günlük SGK Prim Tutarı

Asgari Ücretlinin İşverene Aylık Maliyeti ( 2024 Yılı )

( 01.01.2024 - 31.12.2024 )


